Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

четвертого созыва

(пятьдесят шестая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 марта 2011 года                                                                                        № 204

О внесении изменения в Правила содержания собак и кошек на территории

муниципального образования «Мирный», утвержденные решением

городского Совета депутатов Мирного от 23 декабря 2009 года № 80

В соответствии с пунктами 7, 25 Устава Мирного, в связи с обращением

жителей города Мирный, городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш ИЛ:

1. Внести в Правила содержания собак и кошек на территории

муниципального образования «Мирный», утвержденные решением городского

Совета депутатов Мирного от 23 декабря 2009 года № 80 (далее – Привила),

следующее изменение:

Пункт 2.9. Правил изложить в следующей редакции:

«2.9. Выгуливание собак допускается только на коротком поводке, в

наморднике с нанесенной на ошейнике информацией о кличке собаки, месте

жительства владельца, номере его телефона».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Мирного                                                                         Ю.Б. Сергеев